
 

 

 

 

           

 Stalowa Wola, dnia 18.05.2022 r. 

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.7.2022                                         
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

w zw. z art. 359 pkt 2 pn.: „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego  

Sp. z o.o. w Stalowej Woli”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający - Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Stalowej Woli, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.),  

przekazuje informację z otwarcia ofert dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp w zw. z art. 359 pkt 2 pn.: „Świadczenie usług pocztowych na 

potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.05.2022 r. o godz. 1100. 

2. Przed otwarciem ofert, po terminie składania ofert, Zamawiający na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 403 135,60 zł brutto. 

3. Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 

 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

 
Informacje o cenie 
zawarte w ofercie 

 
 

 
Uwagi 

1 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

350 078,80 zł ---- 

 

 

 

 
…………………..……………….. 

           (podpis Kierownika Zamawiającego) 


		2022-05-18T13:38:49+0200




